2015 年 2 月 13 日

各 位

オリックス自動車株式会社

オリックス自動車株式会社（本社：東京都港区、社長：亀井 克信）

は、3 月 14 日から 6 月 30 日までの間、北陸新幹線の開通を記念し、

オリックスレンタカーを利用して北陸エリアでのお出かけをおトクに

楽しんでいただける「祝！北陸新幹線 開通記念キャンペーン」を実施

しますのでお知らせします。

本キャンペーンは、北陸エリアにあるオリックスレンタカー11 店舗にて、レンタカー料

金を最大 25％OFF でおトクにご利用いただけます。また、本キャンペーンをご利用の皆さ

まに、もれなく大切な思い出の写真をネットやアプリで簡単に本（フォトブック）にでき

るサービス「Photoback（フォトバック）」をご利用いただける「2,000 円ギフト券」をプ

レゼントします。

併せて、ご利用いただいた方より抽選で合計 90 名さまに、次回レンタカーをご利用の際

にお使いいただける「オリックスレンタカーチケット 1,000 円分」、または「オリックス・

バファローズ観戦ペアチケット」をプレゼントいたします。

この機会にぜひ、オリックスレンタカーを利用して、「北陸クルマ旅」をお楽しみくださ

い。

「祝！北陸新幹線 開通記念キャンペーン」概要

■対象期間：3 月 14 日ご利用分～6 月 30 日ご返却分まで。

※4 月 25 日から 5 月 6 日の期間は、対象外となりますのでご注意ください。

■対象店舗：金沢駅兼六園口店、金沢駅西口店、金沢駅西本町店、金沢長田店、金沢東イ

ンター店、富山駅北口店、富山駅南口店、富山布市店、新高岡駅前店、小松空

港東店、小松空港西店

■予約受付：2 月 13 日 14：00～。

■予約方法：オリックスレンタカーホームページ（http://car.orix.co.jp/）にて 24 時間受付。

■料 金：最大 25%OFF でご利用いただけます。

 基本料金からの割引率
対象クラス 平日 休日

SK・S 15% 10%
その他 25% 20%

「祝！北陸新幹線 開通記念キャンペーン」を実施
～「新幹線＋レンタカー」で「北陸クルマ旅」をおトクに満喫！～

■特 典：①もれなく「Photoback 2,000 円ギフト券」をプレゼント。

②ご利用いただいた方より抽選で 30 名さまに、「オリックスレンタカーチケ

ット 1,000 円分」をプレゼント。

③ご利用いただいた方より抽選で 30 組 60 名さまに、「オリックス・バファロ

ーズ観戦チケット」をプレゼント。

＜「Photoback（フォトバック）」とは＞

「Photoback」は、オシャレな仕上がりと美しいレイアウトが評判の“あなたの写真が本にな

る”フォトブック作成サービスです。インターネット上で、写真のアップロードからフォト

ブックの編集・注文まですべて行うことができます。「Photoback」は、2004 年に登場以来、

今年で 10 周年。CD サイズや文庫本サイズのフォトブック、見開きがフラットになるフォト

ブックなど、業界初の斬新な商品を世に送り出し続けています。

※ 本キャンペーンの詳細は、オリックスレンタカーのホームページ(http://car.orix.co.jp/)にて、ご確認く

ださい。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

オリックス株式会社 グループ広報部 工藤・堀井  TEL：03-3435-3167